چرا که آنان آتش بیار معرکه و عامل بحران عمومی جامعه بوده‌اند. چاره کار در این است که برای ایجاد اعتماد همگانی، آقایانی که نا آمدی خود را در همه امور نشان داده‌اند، رها

کنندو ادارهٔ امور کل استان و شهرها را بدون مداخله‌گری بسیج و سپاه به خود مردم و فرزندان جوان جامعه واگذاراند...

<http://karegari.com/>

چهارشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۹۸ برابر با ۱۱ مارس ۲۰۲۰

منابع:

(۱) خبرگزاری تسنیم ۱۲ اسفند ۱۳۹۸

<https://www.tasnimnews.com/fa/news/1398/12/12/2215239>

(۲) خبرگزاری تسنیم ۲۰ اسفند ۱۳۹۸